
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-03-000031-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"БАРАНІВСЬКА ЛІКАРНЯ" БАРАНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01991576

Місцезнаходження замовника: 12701, Україна, Житомирська область, Баранівка,
вул. Звягельська, 66

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Іщук Світлана Анатоліївна, +380414431385,
ishchuk.sv08@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015:33600000-6 – Фармацевтична
продукція (Adenosine, Articaine, combinations,
Acetylsalicylicacid, Oxybuprocaine, Benzyl benzoate,
Digoxin, Etamsylate, Corglycon, Lidocaine,
Phenylephrine, Glyceryl trinitrate, Clonidine,
Oseltamivir, Heparin)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Натрію
аденозинтрифосфат
розчин для ін'єкцій 10
мг/мл по 1 мл №10

ДК 021:2015:
33622100-7 —
Кардіологічні
лікарські засоби
МНН: Adenosine

100 ампула 12701, Україна,
Житомирська
область, м.
Баранівка, вул.
Звягельська, 66

до 31 грудня
2025

Артикаїну гідрохлориду,
адреналіну 40 мг/0,006 мг
розчин для ін'єкцій, по 1,7
мл

ДК 021:2015:
33661100-2 —
Анестетичні засоби
МНН: Articaine,
combinations

1000 ампула 12701, Україна,
Житомирська
область, м.
Баранівка, вул.
Звягельська, 66

до 31 грудня
2025



Ацетилсаліцилова кислота
таблетки 100 мг

ДК 021:2015:
33632100-0 —
Протизапальні та
протиревматичні
засоби
МНН: Acetylsalicylic
acid

280
таблетка

12701, Україна,
Житомирська
область, м.
Баранівка, вул.
Звягельська, 66

до 31 грудня
2025

Оксибупрокаїн краплі
очні, розчин 0,4 %, по 10
мл у контейнері-
крапельниці

ДК 021:2015:
33662100-9 —
Офтальмологічні
засоби
МНН: Oxybuprocaine

10 флакон 12701, Україна,
Житомирська
область, м.
Баранівка, вул.
Звягельська, 66

до 31 грудня
2025

Бензилбензоат емульсія
нашкірна, 200 мг/г, по 50
г у флаконі

ДК 021:2015:
33691300-3 —
Засоби проти
ектопаразитів, у
тому числі засоби
проти корости,
інсектициди та
репеленти
МНН: Benzyl
benzoate

30 флакон 12701, Україна,
Житомирська
область, м.
Баранівка, вул.
Звягельська, 66

до 31 грудня
2025

Дигоксін, розчин для
ін'єкцій, 0,25 мг/мл, по 1
мл

ДК 021:2015:
33622100-7 —
Кардіологічні
лікарські засоби
МНН: Digoxin

100 ампула 12701, Україна,
Житомирська
область, м.
Баранівка, вул.
Звягельська, 66

до 31 грудня
2025

Етамзилат розчин для
ін'єкцій, 125 мг/мл по 2 мл

ДК 021:2015:
33622400-0 —
Ангіопротектори
МНН: Etamsylate

1000 ампула 12701, Україна,
Житомирська
область, м.
Баранівка, вул.
Звягельська, 66

до 31 грудня
2025

Корглікон розчин для
ін'єкцій, 0,6 мг/мл, по 1 мл

ДК 021:2015:
33622100-7 —
Кардіологічні
лікарські засоби
МНН: Corglycon

50 ампула 12701, Україна,
Житомирська
область, м.
Баранівка, вул.
Звягельська, 66

до 31 грудня
2025

Лідокаїн, спрей, 10 %, по
38 г

ДК 021:2015:
33661100-2 —
Анестетичні засоби
МНН: Lidocaine

20 флакон 12701, Україна,
Житомирська
область, м.
Баранівка, вул.
Звягельська, 66

до 31 грудня
2025

Фенілефрину розчин для
ін'єкцій, 10 мг/мл по 1 мл

ДК 021:2015:
33622100-7 —
Кардіологічні
лікарські засоби
МНН: Phenylephrine

40 ампула 12701, Україна,
Житомирська
область, м.
Баранівка, вул.
Звягельська, 66

до 31 грудня
2025



Нітрогліцерин,
концентрат для розчину
для інфузій, 10 мг/мл, по 2
мл

ДК 021:2015:
33622100-7 —
Кардіологічні
лікарські засоби
МНН: Glyceryl
trinitrate

40 ампула 12701, Україна,
Житомирська
область, м.
Баранівка, вул.
Звягельська, 66

до 31 грудня
2025

Клонідин розчин для
ін'єкцій, 0,1 мг/мл

ДК 021:2015:
33661700-8 — Інші
лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи
МНН: Clonidine

10 ампула 12701, Україна,
Житомирська
область, м.
Баранівка, вул.
Звягельська, 66

до 31 грудня
2025

Озельтамівір
таблетки/капсули по 75 мг

ДК 021:2015:
33651400-2 —
Противірусні засоби
для системного
застосування
МНН: Oseltamivir

200 капсула 12701, Україна,
Житомирська
область, м.
Баранівка, вул.
Звягельська, 66

до 31 грудня
2025

Гепарин натрію, гель,
1000 МО/г, по 50 г

ДК 021:2015:
33621100-0 —
Протитромбозні
засоби
МНН: Heparin

10 флакон 12701, Україна,
Житомирська
область, м.
Баранівка, вул.
Звягельська, 66

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за поставлений товар
здійснюється в гривнях. Розрахунки за
поставлений товар проводяться
ЗАМОВНИКОМ в безготівковій формі
шляхом перерахування грошових
коштів на розрахунковий рахунок
ПОСТАЧАЛЬНИКА, вказаний у
Договорі. ЗАМОВНИК проводить
оплату вартості Товару, поставленого
на підставі видаткових накладних і
рахунків ПОСТАЧАЛЬНИКА, у строк
протягом 30 (тридцяти) календарних
днів з моменту поставки Товару
ЗАМОВНИКУ, за умови надходження
бюджетного фінансування відповідних
видатків на рахунок ЗАМОВНИКА у
поточному році. У випадку відсутності
на розрахунковому рахунку
ЗАМОВНИКА бюджетного
фінансування, призначеного на оплату
Товару, ЗАМОВНИК проводить оплату
поставленого Товару протягом 10
(десяти) робочих днів з дня
надходження бюджетного
фінансування відповідних видатків на
рахунок ЗАМОВНИКА. Днем оплати
поставленого ПОСТАЧАЛЬНИКОМ
Товару є дата списання коштів з
відповідних рахунків ЗАМОВНИКА.

Пiсляоплата 30 Календарні 100



Дата
подання
заявки

1. Гарантійний строк (термін) на товар
на момент постачання повинен
становити не менше 80% загального
терміну їх зберігання, але не менше 12
місяців, починаючи з моменту передачі
товару Замовнику, або в окремих
випадках можуть узгоджуватись
сторонами. Якщо протягом строку
придатності Товар виявиться
дефектним або таким, що не відповідає
умовам цього Договору, Учасник-
переможець зобов’язаний замінити
дефектний Товар. 2. . Строк (термін)
поставки товару: з моменту укладення
договору до 31.12.2025 року (включно).
Товар поставляється партіями
відповідно до потреб Замовника, але не
пізніше 3 (трьох) робочих днів з дати
отримання заявки Замовника
Постачальником. 4. Товар, який
постачається, повинен бути таким, що
не перебував в експлуатації, термін та
умови його зберігання не порушені. 5.
Ціна за одиницю товару повинна бути
визначена з урахуванням витрат
учасника на пакування, маркування,
доставку товару (завантаження,
розвантаження, занесення до
приміщень), сплату митних тарифів,
транспортних витрат до місця
поставки, податків і зборів, інших
витрат. 6. Поставка та розвантаження
товару по місцю призначення
проводиться учасником 7. Товар
повинен передаватися Замовнику в
упаковці підприємства-виробника, яка
не повинна бути деформованою або
пошкодженою. 8. При поставці партії
товару Учаснику необхідно надати: -
копії реєстраційного посвідчення (у
разі, якщо реєстраційне посвідчення
на товар, який закуповується не
передбачається вимогами чинного
законодавства України, учасник має
надати лист-пояснення відсутності
такого документа на даний товар); -
інструкції з використання виробу
українською мовою (у разі, якщо
інструкція на товар, який
закуповується не передбачається
вимогами чинного законодавства
України, учасник має надати лист-
пояснення відсутності такого
документа на даний товар) - документ,
що засвідчує якість товару: копія
сертифікату відповідності або паспорту
якості або інший документ (у разі якщо
це передбачено діючим
законодавством).

Повторювана
поставка

3 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

50 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

250,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


